
園内の飲食店にてワ

ッフルやコーヒーを喫

食しました。その後はク

リスマス飾りを見なが

ら散策をしました。 

 

 

昨年中は、新型コロナウイルスへの対策等にご協力いただき、ありがと

うございました。 

今年も感染予防に努めながら行事やイベントを開催していき、利用者の

皆様が安心して楽しく過ごすことができるよう、職員一同頑張ってまいり

ますので、本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

12/15(木) コロナワクチン５回目接種  1/18(水) 巡回図書 

12/21(水) クリスマス会        2/11(土) 徳島市障害者福祉展 

1/5(木) 精神科検診 

 

「しあわせの里ホームページ」をぜひご覧ください。日々の出来事をブログ更新しています。アドレス→http://shiawase-sato.com（徳島しあわせの里で検索） 

令 和 ５ 年 １ 月 １ １ 日 発 行 

鳴門市大麻町桧 しあわせの里 

編 集 担 当 者  徳 元 

１２月１５日に５回目のコロナワクチン接種を行い

ました。引き続き換気や消毒などの感染予防に努めて

参ります。 

保護者の方へのお知らせ 

 

 

 

美味しい！ 

１２月２１日にクリスマス会を行いました。各居室でクリスマスランチ

を食べた後、センターで〇×クイズや「笑顔」をテーマとした１年間の 

思い出ＤＶＤの上映、マジックショーには利用者も参加しました。 

可愛らしいクリスマスケーキも食べて楽しい時間を過ごしました。 

 

 

 

 

 

 

 
好きなものばっかり☺ 

 しあわせ日誌       今後の予定 

・感染症予防のため、1月、2月の家族会は中止とさせて

いただきます。 

・週末帰省や面会、一時外出については、新型コロナウイ

ルスの感染が収まるまでお控えくださいますようお願

いします。 

 

「あすたむらんど」に行ってきました♪ 

 


